
Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 270, 602 691 642, fax: 222 512 088 
e-mail.: drizhalovah@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461,  ID y7yb44i 

 
 

 
 
 
 

 
 ODBOR VÝSTAVBY    
  Praha 17.9.2018 
Čj.výst.: OV/162038/2018/Mach 
D-536/12 
VYŘIZUJE: Ing. arch. Mach Martin, tel. 236 044 297, martin.mach@praha2.cz 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
K&K Invest Group s.r.o., IČO 27611078, Londýnská 536/18, 120 00 Praha 2 

(dále jen "stavebník") dne 8.8.2018 podal žádost o prodloužení platnosti do 30.12.2009 stavebního 
záměru, který byl doložen certifikátem autorizovaného inspektora na stavbu: 

přístavba podzemních garáží do vnitrobloku  
a s ní související stavební úpravy domu  č.p. 536  

a přístavba opěrných zdí a vjezdové rampy k uliční fasádě  
Praha 2, Vinohrady, Londýnská 18, (dále jen "stavební záměr"),  

na pozemcích parc. č. 872/1, 870/1, 870/2, 871/2, 871/1 a 872/2 v katastrálním území Vinohrady. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního záměru, který byl doložen 
certifikátem autorizovaného inspektora č. 0024/43/2016 ze dne 19.11.2016, který vypracoval a ověřil  
Ing. arch. Petr Brodský, autorizovaný inspektor, evid. č. MMR 0024. 
 

Úřad městské části Praha 2, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, 
oznamuje podle § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 2, odbor výstavby, 
úřední dny PO a ST 8:00 - 11:30 a 13:00 - 17:00). 

Stavební úřad upozorňuje stavebníka, že před vydáním rozhodnutí je nutno zaplatit správní poplatek 
ve výši 1 000,- Kč podle položky 18 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích. Platbu lze 
uskutečnit buď v hotovosti v pokladně Úřadu MČ Praha 2, nebo převodem na účet 19-2000758339, 
bankovní kód 0800, KS 0379, VS 9181180110, SS 1620382018 nebo složenkou typu „A“ na stejný účet 
s uvedením stejných bankovních symbolů. 

Doklad o zaplacení správního poplatku je nutné předložit stavebnímu úřadu před vydáním 
rozhodnutí dle § 5 odst. 5 zákona 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Helena Dřízhalová 
vedoucí odboru výstavby ÚMČ Praha 2 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 
Ú Ř A D  M Ě S T S K É  Č Á S T I  



Č.j. MCP2/193543/2018/OV-OUZR/Mac str. 2 

 

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 270, 602 691 642, fax: 222 512 088 
e-mail.: drizhalovah@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461,  ID y7yb44i 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doporučeně do vlast.rukou fyzické osoby, doporučeně na dodejku právnické osoby) 
1. K&K Invest Group s.r.o., IDDS: rrvtanf 
2. ASDB Jičín a.s., IDDS: un68deu 
3. astalon s.r.o., IDDS: yesnscg 
4. Isayuki Haruka, Londýnská č.p. 536/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
5. Nobumasa Haruka, Pod kaštany č.p. 1106/17, Bubeneč, 160 00  Praha 6 
6. Ing. Vladimír Hulpach, IDDS: fqtdghw 
7. Ing. Šárka Hulpachová, IDDS: qy3hy5t 
8. Andrey Kalinin, Londýnská č.p. 536/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
9. Mgr. Klára Kappala, Wuchterlova č.p. 1607/12, 160 00  Praha 6-Dejvice 
10. Mgr. Prem Kumar Kappala, Wuchterlova č.p. 1607/12, 160 00  Praha 6-Dejvice 
11. Evgeny Kissin, Pace Street, Tigne Residence 1, Sliema, Maltská republika 
12. Rekonstrukce bytů, s.r.o., IDDS: tm2w3ir 
13. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
14. Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 
15. Ing. Josef Horák, Samopše - Budín 19, 285 06  Sázava 
16. Ing. Michaela Marečková, Karlova č.p. 178/22, 110 00  Praha 1-Staré Město 
17. Ing. Ivan Krejčík, Milánská č.p. 415, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
18. Ing. Jaroslav Krejčík, CSc., Vršovická č.p. 789/91, 100 00  Praha 10-Vršovice 
19. Městská část Praha 2, zast. Ing. arch. Václavem Vondráškem,  
      nám. Míru č.p. 600/20, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
  
dotčené orgány (doporučeně): 
20. Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
21. Hygienická stanice hl. města Prahy, IDDS: zpqai2i 
22. Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h 
23. Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 
24. Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor Kancelář ředitele Magistrátu  
      - oddělení krizového managementu, IDDS: 48ia97h 
25. Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 
26. Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
27. Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie,  
      odd. dopravního inženýrství, IDDS: rkiai5y 
28. Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h 
29. Úřad městské části Praha 2, Odbor životního prostředí,  
      náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
30. Úřad městské části Praha 2, Odbor dopravy a územního rozvoje, oddělení dopravy,  
      náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
  
ostatní: 
31. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
32. referent 
 
 


		2018-09-18T09:35:38+0200
	Ing. arch. Martin Mach
	Za správnost




